HVCA/GGR, de fecha 03 de febrero de 2010, se aprobó el Plan Operativo .Anual 2010 del proyecto: 
"Promotjón del Desarrollo de la Competitividad de la Artesanía Textil en los distritos de Huancavelica. 
Palea, Yauli y Paucará de las provincias de Acobamba y Huancavelica", con código SNIP Nº 49486, con 
un presupuesto de S/. 165,347.86 (Ciento sesenta y cinco mil trescientos cuarenta y siete con 86/100 
nuevos soles);, y, mediante Resolución Gerencial General Regional Nº 136-2010/ GOB.REG­
HVCA/ GGR, de fecha 24 de marzo de 201 O, se aprobó la modificación del Plan Operativo Anual 201 O 
del proyecto; 

Que, el proyecto ''Promoción del Desarrollo de la Competitividad de la Artesanía

[...]

Único de Inversión Nº 2093966, ejecutada por la modalidad de Administración Directa por la Gerencia 
Regional de Desarrollo Económico del Gobierno Regional de Huancavelica, correspondiente a los 
ejercicios presupuestales 2009, 2010 y 201 1, siendo el costo global de S/ 155,726.57 (Ciento cincuenta y 
cinco mil setecientos veintiséis con 57 /100 Soles), conforme al detalle que se consigna en la parte 
considerativa de la presente Resolución. 

ARTÍCULO 2º.- ENCARGAR a la Oficina de Contabilidad realizar la rebaja 
contable en la cuentas que corresponda, bajo responsabilidad. 

ARTÍCULO 3° .-ENCARGAR a 4J)fiqna de Abaste~imientQJ_l+aYé.ulcl~e